
Zasedání žákovského parlamentu 4. dubna 2024

1. Školní detektivka (garant p. uč. Syslová, p. uč. Vojta)

● pokračuje druhé kolo, pravidla jsou na nástěnce ŽP a mezi modrým a zeleným patrem

● došlo k úpravě pravidel:

● každá třída má na tipování jen tolik pokusů, kolik otázek v daném kole položila

● kdo se tedy v průběhu hry neptá, nebude pak moci tipovat, o jaký předmět se jedná

● tímto budou zvýhodněny ty třídy, které se do soutěže aktivně zapojily

2. Fotbalový turnaj (garant p. uč. Lančová, organizuje 9.B)

● začíná v pondělí 22. dubna; hraje se každý den o velké přestávce na venkovním hřišti

● rozpis bude v Classroom a na nástěnce ŽP, každá třída hraje dva zápasy ve svém ročníku

● každá třída sestaví tým (4 hráči + brankář + střídačka), hraje se od 9:45, 3+3 minuty

● pokud hra skončí remízou, kopou se penalty (3+3, pak 1+1, dokud někdo nezvítězí)

● bodování:

● 3 body za výhru v základním čase

● 2 body za výhru při penaltách

● 1 bod za prohru při penaltách

● 0 bodů za prohru v základním čase

● v plánu je i turnaj v kinballu během jednoho dopoledne v květnu či červnu

3. Bakalka má talent, konec května či začátek června (garant p. uč. Vojta)

● každá třída si připraví nějaké vystoupení (tanec, zpěv, divadlo, akrobacie či nějaká
zvláštní dovednost), aktivně se zapojí minimálně 3 lidé a vystoupení potrvá max. 3 min.

4. Piknik žákovského parlamentu na konci školního roku (předběžně)

Příští zasedání je ve čtvrtek 2. května od 7:00 v jazykovce na zeleném patře.


